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Men / 5 / All Ages
Session: 1

Rank Gym ScoreTeam

1 Capital X 183.550 26.400 30.200 32.200 29.200 32.800 32.750
4T3 1 1 1 2

520 Nathan Reiff 9.000
516 Chaney Keck 8.800 10.800 10.500
519 Ryan Mitchell 8.600 9.700 9.65010.800 11.300
511 Maximilian Bedewi 10.600
510 Senator Bedewi 9.900 9.70010.600 10.95010.800
514 Kyle Foster 9.850
509 Andrew Agustin 11.30010.700

2 Apollo X 180.800 28.900 29.650 30.900 29.000 31.100 31.250
62 3 2 2 5

507 Ted Maliga 10.100 9.800 9.7009.700 10.000
508 Patrick Morton 9.600 9.950 10.700 10.55010.700
505 Alec Edwards 9.200 10.500 10.400
504 Dylan Broney 9.900 9.500 10.250
506 Henry Freeman 9.800 10.450

3 G-Force X 178.900 29.200 29.700 27.300 30.300 31.000 31.400
11 2 5T 3T 3

525 Kynan Bohner 9.900 10.300 10.000 10.150
524 Michael Ball 9.800 10.600 9.000 10.60010.300
528 Evan Wilkins 9.500 10.3009.400 10.65010.800
527 Toby Salusky 8.800
529 Nathan Wright 10.0008.900 9.900

4 GMS2 X 174.100 24.800 27.100 30.200 29.200 28.800 34.000
4T6 4 3 5 1

536 Bradley Platt 8.500 8.800 9.7509.400
532 Jack Cundiff 8.300 9.600
531 Ryan Crow 8.000 9.100 10.00011.000 11.5009.600
537 Kenneth Turk 9.200
534 George Evanisko 9.800
535 Matthew Lydon 9.450 11.500
538 Dillon Watts 11.0009.600

5 Gymstrada X 170.050 25.800 25.000 28.300 29.300 31.000 30.650
34T 5 4 3T 6

544 Elliot Lippy 9.400 8.550 9.9009.900 10.35010.000
543 Matvei Isbell 8.400 8.700 9.8009.000 10.500
545 Zachary Schrader 8.000 9.400 10.20010.500
542 Matt Carter 7.750
546 Nick Turner 9.600 10.100
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6 Hurricane X 165.200 25.800 22.550 27.300 29.750 28.500 31.300
24T 6 5T 6 4

547 Patrick Del Velcchio 9.400 5.600 9.75010.000 10.6008.900
549 Christopher Smith 8.500 8.450 10.0008.000 10.80010.200
548 Braden Kerr 7.900 8.500 10.0009.300 9.9009.400

7 Youth Sports X 137.150 22.100 12.300 25.700 27.800 26.000 23.250
77 7 7 7 7

558 Derek Taetsch 7.500 4.200 9.4508.300 7.5009.000
554 William Englsih 7.500 3.500 7.4008.200
555 Brian-James Kirby 7.100 9.3508.700
553 Alejandro Arnao 4.600 9.0008.700
557 Jeffrey Taetsch 8.3508.800
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